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Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazetén Zyrtare nr.28/2008, dispozitat e nenit 91 t& Statutit t& Komunés sé& Klinés te vitit 2010, si dhe
duke marre parasysh nevojat zyrtare, kryetari i Komunés se Klinés, mori, kété:

VENDIM

1. FORMOHET, komisioni pér vlerésimin e aplikacioneve dhe pérzgjedhjen e pérfituesve sipas
shpalljes publike, nr.07-320-37175/23 t&¢ datés 30.10.2023, i cili projekt realizohet mé
bashkéfinancim né€ mes t&€ Komunés s€¢ Klin€s dhe Islamic Relief Kosova, qe pérfshiné
multikultivator dhe sera. Pérbérja e komisionit éshté si né vijim:

1.1. Elvis Perlleshi, kryesues;
1.2. Driton Elshani, anétaré nga IRW;
1.3. Drilon Morina, anétaré;

2. Komisioni pér punén e vet harton procesverbale dhe akte t& nevojshme procedurale si dhe
njofton Drejtoring e Bujqésisé dhe kryetarin e komunés si dhe Islamic Relief Worldwide
Kosova.

3. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen
- Té& pérmendurit;
- DBZHR;
- Islamic Relief, si dhe;
- Arkivi.




